

Årsredovisning för
WAKA Konsult Aktiebolag

556991-7676

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katja Lecznar
Styrelseledamot

2025-11-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WAKA Konsult Aktiebolag, 556991-7676, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar entreprenader inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företagets säte är Borås, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har sjunkit väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på det allmänna läget som råder för byggbranschen. Utbudet på lönsamma entreprenader att förmedla har under året varit fortsatt dåligt.

Åtgärder har vidtagits för att hålla nere bolagets kostnader i väntan på att konjunkturen skall vända.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	0	185 488	421 670	324 800
Resultat efter finansiella poster	-176 964	-438 613	379 479	254 942
Soliditet %	92,7	96	99,2	97,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	956 399	-438 613
Balanseras i ny räkning		-438 613	438 613
Vinstutdelning		-206 000	
Årets resultat			-176 964
Belopp vid årets utgång	50 000	311 786	-176 964

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	311 786
Årets resultat	-176 964
Summa	134 822
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	134 822
Summa	134 822

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	185 488
Övriga rörelseintäkter		9 283	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 283	185 488
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 317	0
Övriga externa kostnader		-147 173	-502 544
Personalkostnader	2	-36 813	-124 450
Summa rörelsekostnader		-189 303	-626 994
Rörelseresultat		-180 020	-441 506
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 056	2 893
Summa finansiella poster		3 056	2 893
Resultat efter finansiella poster		-176 964	-438 613
Resultat före skatt		-176 964	-438 613
Årets resultat		-176 964	-438 613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	5 317
Summa varulager m.m.		0	5 317
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		237	1 834
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	80 915
Summa kortfristiga fordringar		237	82 749
Kassa och bank			
Kassa och bank		199 202	503 374
Summa kassa och bank		199 202	503 374
Summa omsättningstillgångar		199 439	591 440
SUMMA TILLGÅNGAR		199 439	591 440

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		311 786	956 399
Årets resultat		-176 964	-438 613
Summa fritt eget kapital		134 822	517 786
Summa eget kapital		184 822	567 786
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		5 500	10 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 117	12 890
Summa kortfristiga skulder		14 617	23 654
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		199 439	591 440

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carl-Oskar Oscarson, Dick Philipson Ekonomikonsult Aktiebolag

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-24

Borås

Katja Lecznar
Katja Lecznar
Styrelseledamot

2025-11-24
Datum